令２産振第６号

令和２年４月１日

各都道府県産業教育振興会長 様

                        公益財団法人産業教育振興中央会

                           理事長 杉 江 和 男

                              （公印省略）

令和２年度御下賜金
ご か し き ん

記念産業教育功労者

            候補者の推薦について（依頼）

 日頃より、本会の事業活動に対し、ご支援ご協力いただき誠にありがとうございま

す。

 さて、本会では、令和２年度の標記事業を実施いたします。

 つきましては、別紙１の表彰規程により、７月２７日(月)までに、候補者をご推薦

いただきますようお願いします。

 書類の提出に際しては、別紙２の表彰に関する細則による記入例等により推薦調書

の内容をご確認の上、様式２の御下賜金記念産業教育功労者被推薦者一覧（３部）及

び様式３の御下賜金記念産業教育功労候補者推薦調書（１部）を、様式１の回答書に

添えてご提出願います。

なお、各学校に周知される際は、推薦調書は両面印刷で提出されるようご案内願い

ます。

 また、本事業は、昭和１５年２月、事業奨励の目的で天皇陛下より御下賜金を拝受

したことを記念し、昭和１６年から産業教育功労者の表彰事業として毎年行っている

ものです。

大阪実業教育協会へは、7月 20 日（月）までに

候補者をご推薦お願いいたします。

【連絡先】公益財団法人産業教育振興中央会

     担当：小 林  孝 明

     〒102-0072東京都千代田区飯田橋2-8-1

              工業教育会館6F

     TEL 03-5211-6861 FAX 03-5211-6863

     E-mail：kobayashi@sansinchuoukai.or.jp